
 

 

 

 

 

 *BM1300031* 

  BM1300031 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 januari 2013 

 

Gelet op: 

artikel 147 Gemeentewet 

 

 

besluit: 

 

1. Af te zien van een expliciete evaluatie van het communciatiebeleid over de jaren 2009 tot 

en met 2012 

 

en 

 

2. In te stemmen met de ontwikkeling – in nauwe samenwerking met de raad – van een geheel 

nieuw communicatiebeleid 

 

 

 

Steenbergen, 28 februari 2013 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer drs. S.C.C.M. Bolten 


